
UCHWAŁA NR LXVII/376/2024 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Gorzowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z § 2 ust. 3 oraz § 4 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr 93/XV/2016 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 
29 czerwca 2016 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Powiatu Gorzowskiego, ustalenia jej wzoru oraz 
zasad i trybu nadawania (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r. poz. 1427) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Nadaje się Panu Wojciechowi Krzysztofowi Zwieruho ODZNAKĘ HONOROWĄ POWIATU 

GORZOWSKIEGO. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Zapytowski 
 

Id: 35F2B088-7F17-42FF-9F40-575684C1502A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z §2 ust. 3 oraz §4 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr 93/XV/2016 Rady Powiatu Gorzowskiego z 
dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Powiatu Gorzowskiego, ustalenia jej 
wzoru oraz zasad i trybu nadawania, Wójt Gminy Lubiszyn Pan Artur Terlecki złożył wniosek w sprawie 
nadania Panu Wojciechowi Krzysztofowi Zwieruho zam. Lubiszyn gm. Lubiszyn Odznaki Honorowej 
Powiatu Gorzowskiego. 

Kolegium Honorowe w dniu 13 lutego 2024 r. pozytywnie zaopiniowało wniosek o nadanie 
Odznaki Honorowej Powiatu Gorzowskiego Panu Wojciechowi Krzysztofowi Zwieruho. 

W związku z powyższym podjęcie  uchwały jest zasadne.  

 

Id: 35F2B088-7F17-42FF-9F40-575684C1502A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/376/2024 RADY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


